

工程项目总价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	893055.6
2	措施项目清单计价合计	31480.21
3	其他项目合计	46226.79
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	970762.6
	总投资:玖拾柒万零柒佰陆拾贰元陆角	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第1页，共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				893055.6		
		南雄市湖口镇承平段				868823.14		
		一、左岸浆砌石挡墙-1 (长94.5m)				409767.71		
1.	500101002016	土方开挖 1、挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m3	1882.44	6.36	11972.32	1	
2.	500103001011	土方回填 1、建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	1155.74	16.93	19566.68	2	
3.	500109001058	C20砼垫层 1、垫层混凝土 平均厚度10cm 2、C20混凝土 二级配 42.5R (商品混凝土)	m3	34.49	562.74	19408.9	3	
4.	500105003001	M7.5浆砌石基础 1、浆砌石 浆砌块石 基础	m3	391.23	316.16	123691.28	4	
5.	500105003002	M7.5浆砌石挡墙(勾凸缝) 1、浆砌石 浆砌块石 挡土墙 2、砌体砂浆勾缝 立面凸缝	m3	506.76	362.64	183771.45	5	
6.	500109001059	C20砼压顶(厚10cm) 1、砌体压顶混凝土 2、C20混凝土 二级配 42.5R (商品混凝土)	m3	7.56	643.85	4867.51	6	
7.	500110001027	挡墙模板 1、普通标准钢模板	m²	38.53	60.78	2341.85	7	
8.	500114002003	挡墙PVC管(DN75) 1、塑料排水管道埋设 公称外径 75mm	m	150.26	15.21	2285.45	8	
9.	500103014004	挡墙土工布 1、土工布铺设 斜铺 边坡 1:2	m²	8.51	9.61	81.78	9	

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第2页，共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
10.	500109009013	挡墙伸缩缝 沥青木板 (10m一道) 1、伸缩缝 沥青木板	m²	94.	155.39	14606.66	10	
11.	500103007007	台阶碎石垫层 1、机械铺筑砂石垫层、 反滤层 碎石垫层	m3	4.43	158.65	702.82	11	
12.	500109001060	台阶C20砼 1、护坡框格、水沟、其 他小体积混凝土 护坡框 格 2、C20混凝土 二级配 42.5R (商品混凝土)	m3	7.03	631.38	4438.6	12	
13.	500114002004	台阶花岗岩面层 1、铺贴花岗岩 台阶 水 泥砂浆	m²	34.7	553.35	19201.25	13	
14.	500114002005	Φ600预应力钢筋砼管 1、钢筋混凝土管管道铺 设 公称内径 600mm	m	12.	235.93	2831.16	14	
		二、右岸浆砌石挡墙-1 (长87m)				387356.56		
1.	500101002023	土方开挖 1、挖掘机挖沟槽、坑土 方 土类级别 I ~ II	m3	1733.04	6.36	11022.13	1	
2.	500103001016	土方回填 1、建筑物土料回填 夯 填 蛙式打夯机	m3	1064.01	16.93	18013.69	2	
3.	500109001076	C20砼垫层 1、垫层混凝土 平均厚 度10cm 2、C20混凝土 二级配 42.5R (商品混凝土)	m3	31.76	562.74	17872.62	3	
4.	500105003003	M7.5浆砌石基础 1、浆砌石 浆砌块石 基 础	m3	360.18	316.16	113874.51	4	

法定代表人

(或委托代理人)：_____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第3页，共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
5.	500105003004	M7.5浆砌石挡墙（勾凸缝） 1、浆砌石 浆砌块石 挡土墙 2、砌体砂浆勾缝 立面凸缝	m3	466.54	362.64	169186.07	5	
6.	500109001061	C20砼压顶（厚10cm） 1、砌体压顶混凝土 2、C20混凝土 二级配 42.5R（商品混凝土）	m3	6.96	643.85	4481.2	6	
7.	500110001029	挡墙模板 1、普通标准钢模板	m²	35.53	60.78	2159.51	7	
8.	500114002006	挡墙PVC管(DN75) 1、塑料排水管道埋设 公称外径 75mm	m	138.33	15.21	2104.	8	
9.	500103014005	挡墙土工布 1、土工布铺设 斜铺 边坡 1:2	m²	7.83	9.61	75.25	9	
10.	500109009015	挡墙伸缩缝 沥青木板（10m一道） 1、伸缩缝 沥青木板	m²	86.54	155.39	13447.45	10	
11.	500101002024	下河步级土方开挖 1、挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I～II	m3	42.44	6.36	269.92	15	
12.	500103001017	下河步级土方回填 1、建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	4.28	16.93	72.46	16	
13.	500109001062	下河步级C20砼垫层 1、垫层混凝土 平均厚度10cm 2、C20混凝土 二级配 42.5R（商品混凝土）	m3	2.01	562.74	1131.11	17	
14.	500105003005	下河步级M7.5浆砌石基础 1、浆砌石 浆砌块石 基础	m3	23.59	316.16	7458.21	18	

法定代表人
(或委托代理人)：_____（签字）

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第4页，共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
15.	500105003006	下河步级M7.5浆砌石（勾凸缝） 1、浆砌石 浆砌块石 台阶 2、砌体砂浆勾缝 立面凸缝	m3	54.58	388.32	21194.51	19	
16.	500109001043	下河步级C20砼步级 1、护坡框格、水沟、其他小体积混凝土 护坡框格 2、C20混凝土 二级配 42.5R（商品混凝土）	m3	5.94	631.38	3750.4	20	
17.	500105011001	下河步级批荡（20厚 1:2.5砂浆） 1、砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 立面	m3	23.9	21.64	517.2	21	
18.	500110001030	下河步级模板 1、普通标准钢模板	m²	11.95	60.78	726.32	22	
		三、右岸浆砌石挡墙-2（长13.8m）				18152.79		
1.	500101002025	土方开挖 1、挖掘机挖沟槽、坑土方 土类级别 I~II	m3	66.65	6.36	423.89	1	
2.	500103001018	土方回填 1、建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	46.64	16.93	789.62	2	
3.	500109001063	C20砼垫层 1、垫层混凝土 平均厚度10cm 2、C20混凝土 二级配 42.5R（商品混凝土）	m3	3.11	562.74	1750.12	3	
4.	500105003007	M7.5浆砌石基础 1、浆砌石 浆砌块石 基础	m3	14.15	316.16	4473.66	4	
5.	500105003008	M7.5浆砌石挡墙（勾凸缝） 1、浆砌石 浆砌块石 挡土墙 2、砌体砂浆勾缝 立面凸缝	m3	24.32	362.64	8819.4	5	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第5页，共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
6.	500109001064	C20砼压顶（厚10cm） 1、砌体压顶混凝土 2、C20混凝土 二级配 42.5R（商品混凝土）	m ³	1.1	643.85	708.24	6	
7.	500110001031	挡墙模板 1、普通标准钢模板	m ²	5.97	60.78	362.86	7	
8.	500114001034	挡墙PVC管(DN75) 1、塑料排水管道埋设 公称外径 75mm	m	8.14	15.21	123.81	8	
9.	500103014006	挡墙土工布 1、土工布铺设 斜铺 边坡 1:2	m ²	3.92	9.61	37.67	9	
10.	500109009017	挡墙伸缩缝 沥青木板 (10m一道) 1、伸缩缝 沥青木板	m ²	4.27	155.39	663.52	10	
		四、右岸台阶				22093.12		
1.	500103007008	台阶碎石垫层 1、机械铺筑砂石垫层、反滤层 碎石垫层	m ³	7.11	158.65	1128.	11	
2.	500109001065	台阶C20砼 1、护坡框格、水沟、其他小体积混凝土 护坡框格 2、C20混凝土 二级配 42.5R（商品混凝土）	m ³	5.54	631.38	3497.85	12	
3.	500114002007	台阶花岗岩面层 1、铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆	m ²	26.45	553.35	14636.11	13	
4.	500114002008	Φ600预应力钢筋砼管 1、钢筋混凝土管管道铺设 公称内径 600mm	m	12.	235.93	2831.16	14	
		五、河道清淤（运距0.5km）				31452.96		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第6页，共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500101002022	河道清淤（运距0.5km） 1、挖掘机挖装一般淤泥 自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距≤0.5km//改:挖 淤泥、流砂	m3	1554.	20.24	31452.96	23	
		二、施工临时工程				24232.46		
		南雄市湖口镇承平段				24232.46		
		一) 导流工程				18232.46		
1.	500101001002	围堰底部河床清理 1、人工清理表土 土类 级别 I ~ II	m²	231.	1.97	455.07	24	
2.	500114002016	防渗塑料薄膜 1、塑料薄膜铺设 斜铺	m²	207.9	4.6	956.34	25	
3.	500114002017	袋装土石围堰填筑、拆除 1、袋装土石围堰 填筑 编织袋装土 2、袋装土石围堰 拆除	100m3堰 体方	148.5	97.57	14489.15	26	
4.	500114002018	抽水台班 1、离心水泵 单级 功率 11~17kW	台班	10.	233.19	2331.9	27	
		二) 临时工程				6000.		
1.	500114002019	施工工棚	m2	50.	120.	6000.	28	
		合 计	元			893055.6		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	22326.39
2	其他临时工程费	9153.82
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	31480.21

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金	46226.79	
1.2	零星工作项目费		
	合 计	46226.79	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

土方开挖
1、挖掘机挖沟槽、坑土方 土 工程
类级别 I ~ II

单价编号： 1

单位：m3

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				4.95
1.1	人工费	元			1.39
00010006	普工	工日	0.021	65.1	1.39
1.2	材料费	元			0.33
81010001	零星材料费	%	8.	1.	0.37
1.3	机械使用费	元			3.23
99021002	挖掘机	台班	0.004	873.29	3.23
2	施工管理费	元			0.53
3	利润	%	7.	5.05	0.35
4	税金	%	9.	5.83	0.53
	合计	元			6.36

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

土方回填
1、建筑物土料回填 夯填 蛙 工程
式打夯机

单价编号： 2 单位： m3

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				12.82
1.1	人工费	元			6.45
00010005	技工	工日		90.9	0.03
00010006	普工	工日	0.099	65.1	6.43
1.2	材料费	元			0.61
81010001	零星材料费	%	5.	1.	0.61
1.3	机械使用费	元			5.76
99021040	蛙式夯实机	台班	0.029	199.94	5.76
2	施工管理费	元			1.7
3	利润	%	7.	14.52	1.02
4	税金	%	9.	15.53	1.4
	合计	元			16.93

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

C20砼垫层
1、垫层混凝土 平均厚度10cm
2、C20混凝土 二级配 42.5R 工程
（商品混凝土）

单价编号： 3			单位：m3		
施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				452.22
1.1	人工费	元			56.16
00010005	技工	工日	0.418	90.9	38.01
00010006	普工	工日	0.279	65.1	18.15
1.2	材料费	元			388.48
34110010	水	m3	1.6	0.65	1.04
80210660T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	375.	386.25
81010015	其他材料费	%	0.5	1.	1.94
1.3	机械使用费	元			7.58
99042027	振动器	台班	0.066	12.01	0.79
99042045	风(砂)水枪	台班	0.048	135.89	6.56
99451170	其他机械费	%	3.	1.	0.22
2	施工管理费	元			40.05
3	利润	%	7.	342.92	24.
4	税金	%	9.	516.27	46.46
	合计	元			562.74

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

M7.5浆砌石基础
1、浆砌石 浆砌块石 基础

工程

单价编号： 4

单位：m3

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				245.78
1.1	人工费	元			68.32
00010005	技工	工日	0.343	90.9	31.15
00010006	普工	工日	0.571	65.1	37.17
1.2	材料费	元			174.5
04110011	块石	m3	1.24	84.	104.16
80010390T001	水泥砌筑砂浆	m3	0.34	204.87	69.66
81010015	其他材料费	%	0.5	1.	0.87
1.3	机械使用费	元			2.95
99042002	混凝土搅拌机	台班	0.01	168.79	1.72
99063031	胶轮车	台班	0.259	4.75	1.23
2	施工管理费	元			27.68
3	利润	%	7.	237.05	16.59
4	税金	%	9.	290.06	26.11
	合计	元			316.16

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

M7.5浆砌石挡墙（勾凸缝）
1、浆砌石 浆砌块石 挡土墙 工程
2、砌体砂浆勾缝 立面 凸缝

单价编号：5

单位：m3

施工工艺：

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				281.11
1.1	人工费	元			100.74
00010005	技工	工日	0.556	90.9	50.51
00010006	普工	工日	0.771	65.1	50.22
1.2	材料费	元			177.39
04110011	块石	m3	1.24	84.	104.16
80010390T001	水泥砌筑砂浆	m3	0.353	204.87	72.4
81010015	其他材料费	%	10.	1.	1.08
1.3	机械使用费	元			2.98
99042002	混凝土搅拌机	台班	0.01	168.79	1.74
99063031	胶轮车	台班	0.261	4.75	1.24
2	施工管理费	元			32.26
3	利润	%	7.	276.2	19.33
4	税金	%	9.	332.7	29.94
	合计	元			362.64

法定代表人
(或委托代理人)： (签字)

工程单价计算表

C20砼压顶（厚10cm）
1、砌体压顶混凝土
2、C20混凝土 二级配 42.5R 工程
（商品混凝土）

单价编号：6

单位：m3

施工工艺：

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				513.65
1.1	人工费	元			117.34
00010005	技工	工日	0.874	90.9	79.42
00010006	普工	工日	0.583	65.1	37.92
1.2	材料费	元			392.06
34110010	水	m3	1.62	0.65	1.05
80210660T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	375.	386.25
81010015	其他材料费	%	2.	1.	7.75
1.3	机械使用费	元			4.24
99042025	振动器	台班	0.075	11.1	0.83
99042045	风(砂)水枪	台班	0.025	135.89	3.37
99451170	其他机械费	%	1.	1.	0.04
2	施工管理费	元			48.17
3	利润	%	7.	412.47	28.87
4	税金	%	9.	590.69	53.16
	合计	元			643.85

法定代表人
(或委托代理人)： (签字)

工程单价计算表

挡墙模板

1、普通标准钢模板

工程

单价编号：7

单位：m²

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				46.24
1.1	人工费	元			23.43
00010005	技工	工日	0.216	90.9	19.68
00010006	普工	工日	0.058	65.1	3.75
1.2	材料费	元			16.03
01000001	型钢	kg	0.43	5.5	2.36
03135270	电焊条	kg	0.025	5.7	0.14
03213001	铁件	kg	0.015	4.9	0.07
03213131	预埋铁件	kg	1.217	5.1	6.21
35010010	标准钢模板	kg	0.995	5.5	5.47
35030115	卡扣件	kg	0.253	5.8	1.47
81010015	其他材料费	%	3.	1.	0.31
1.3	机械使用费	元			6.78
99063002	载重汽车	台班	0.001	466.37	0.28
99084033	汽车起重机	台班	0.011	517.63	5.9
99147045	电焊机	台班	0.005	56.37	0.25
99147054	钢筋切断机	台班		187.64	0.02
99451170	其他机械费	%	5.	1.	0.33
2	施工管理费	元			5.98
3	利润	%	7.	51.25	3.59
4	税金	%	9.	55.76	5.02
	合计	元			60.78

法定代表人

(或委托代理人)：(签字)

工程单价计算表

挡墙PVC管 (DN75)
1、塑料排水管理设 公称外径 工程
75mm

单价编号： 8

单位： m

施工工艺：

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				11.47
1.1	人工费	元			3.02
00010006	普工	工日	0.046	65.1	3.02
1.2	材料费	元			8.45
17250541	塑料管	m	1.02	8.2	8.36
81010015	其他材料费	%	1.	1.	0.08
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			1.58
3	利润	%	7.	13.04	0.91
4	税金	%	9.	13.96	1.26
	合计	元			15.21

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

挡墙土工布
1、土工布铺设 斜铺 边坡 工程
1:2

单价编号： 9 单位：m²

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				7.24
1.1	人工费	元			1.94
00010005	技工	工日	0.007	90.9	0.62
00010006	普工	工日	0.02	65.1	1.32
1.2	材料费	元			5.3
02270075	土工布	m²	1.13	4.6	5.2
81010015	其他材料费	%	2.	1.	0.1
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			0.99
3	利润	%	7.	8.24	0.58
4	税金	%	9.	8.81	0.79
	合计	元			9.61

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

挡墙伸缩缝 沥青木板（10m一道）
1、伸缩缝 沥青木板

工程

单价编号： 10

单位：m²

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				117.68
1.1	人工费	元			23.88
00010005	技工	工日	0.201	90.9	18.27
00010006	普工	工日	0.086	65.1	5.61
1.2	材料费	元			93.77
05030391	板枋材	m3	0.022	1600.	35.2
13310091	沥青	t	0.012	4410.	54.68
34110001	木柴	t	0.004	705.	2.96
81010015	其他材料费	%	1.	1.	0.93
1.3	机械使用费	元			0.03
99063031	胶轮车	台班	0.006	4.75	0.03
2	施工管理费	元			15.56
3	利润	%	7.	133.24	9.33
4	税金	%	9.	142.56	12.83
	合计	元			155.39

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

台阶碎石垫层
1、机械铺筑砂石垫层、反滤 工程
层 碎石垫层

单价编号： 11 单位：m3

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				126.83
1.1	人工费	元			1.66
00010005	技工	工日	0.001	90.9	0.05
00010006	普工	工日	0.025	65.1	1.61
1.2	材料费	元			117.4
04050051	碎石	m3	1.06	110.	116.6
81010015	其他材料费	%	1.	1.	1.17
1.3	机械使用费	元			7.77
99021017	推土机	台班	0.009	827.05	7.77
2	施工管理费	元			11.7
3	利润	%	7.	100.21	7.01
4	税金	%	9.	145.55	13.1
	合计	元			158.65

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

台阶C20砼
1、护坡框格、水沟、其他小
体积混凝土 护坡框格 工程
2、C20混凝土 二级配 42.5R
(商品混凝土)

单价编号：12		单位：m3			
施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				504.21
1.1	人工费	元			102.66
00010005	技工	工日	0.864	90.9	78.55
00010006	普工	工日	0.37	65.1	24.11
1.2	材料费	元			396.78
34110010	水	m3	1.56	0.65	1.01
80210660T001	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	1.03	375.	386.25
81010015	其他材料费	%	4.	1.	15.49
1.3	机械使用费	元			4.77
99042025	振动器	台班	0.085	11.1	0.95
99042045	风(砂)水枪	台班	0.025	135.89	3.38
99451170	其他机械费	%	10.	1.	0.44
2	施工管理费	元			46.92
3	利润	%	7.	401.78	28.12
4	税金	%	9.	579.25	52.13
	合计	元			631.38

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

台阶花岗岩面层
1、铺贴花岗岩 台阶 水泥砂 工程
浆

单价编号： 13

单位：m²

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				426.9
1.1	人工费	元			55.05
00010010	人工费	元	55.046	1.	55.05
1.2	材料费	元			371.85
02290030	麻袋	个	0.326	1.89	0.62
04010015	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.001	738.	0.66
04010045	白色硅酸盐水泥 32.5	t		292.	0.04
08030080	花岗岩石板	m2	1.569	229.89	360.65
14090070	石蜡	kg	0.039	3.	0.12
14310050	草酸	kg	0.015	55.	0.81
34090010	白棉纱	kg	0.022	11.47	0.25
34110010	水	m3	0.034	0.65	0.02
80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3	0.03	282.48	8.45
99450760	其他材料费	元	0.238	1.	0.24
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			47.58
3	利润	%	7.	474.09	33.19
4	税金	%	9.	507.66	45.69
	合计	元			553.35

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

Φ 600预应力钢筋砼管
1、钢筋混凝土管管道铺设 公 工程
称内径 600mm

单价编号： 14

单位： m

施工工艺：

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				207.89
1.1	人工费	元			28.96
00010005	技工	工日	0.244	90.9	22.16
00010006	普工	工日	0.104	65.1	6.8
1.2	材料费	元			167.07
02050077	橡胶止水圈	个	0.21	15.	3.15
14090040	黄油	kg	0.026	13.8	0.36
17290260	预应力混凝土管	m	1.01	161.87	163.49
81010015	其他材料费	%	2.	1.	0.07
1.3	机械使用费	元			11.85
99063002	载重汽车	台班	0.004	466.37	1.87
99084034	汽车起重机	台班	0.013	613.94	7.98
99084084	卷扬机	台班	0.01	177.36	1.77
99451170	其他机械费	%	2.	1.	0.23
2	施工管理费	元			5.23
3	利润	%	7.	48.11	3.37
4	税金	%	9.	216.45	19.48
	合计	元			235.93

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

下河步级M7.5浆砌石（勾凸
缝）
1、浆砌石 浆砌块石 台阶 工程
2、砌体砂浆勾缝 立面 凸缝

单价编号：19		单位：m3			
施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				300.64
1.1	人工费	元			118.35
00010005	技工	工日	0.676	90.9	61.48
00010006	普工	工日	0.874	65.1	56.88
1.2	材料费	元			179.24
04110011	块石	m3	1.24	84.	104.16
80010390T001	水泥砌筑砂浆	m3	0.362	204.87	74.24
81010015	其他材料费	%	10.	1.	1.08
1.3	机械使用费	元			3.05
99042002	混凝土搅拌机	台班	0.011	168.79	1.79
99063031	胶轮车	台班	0.264	4.75	1.26
2	施工管理费	元			34.77
3	利润	%	7.	297.74	20.84
4	税金	%	9.	356.26	32.06
	合计	元			388.32

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

工程单价计算表

下河步级批荡（20厚1:2.5砂浆）
1、砌体砂浆抹面 平均厚度 工程
2cm 立面

单价编号：21单位：m3

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				16.64
1.1	人工费	元			8.61
00010005	技工	工日	0.052	90.9	4.7
00010006	普工	工日	0.06	65.1	3.91
1.2	材料费	元			7.89
80010363	水泥防水砂浆	m3	0.023	322.27	7.41
81010015	其他材料费	%	8.	1.	0.6
1.3	机械使用费	元			0.14
99042002	混凝土搅拌机	台班	0.001	168.79	0.1
99063031	胶轮车	台班	0.009	4.75	0.04
2	施工管理费	元			2.01
3	利润	%	7.	17.19	1.2
4	税金	%	9.	19.85	1.79
	合计	元			21.64

法定代表人
(或委托代理人)： (签字)

工程单价计算表

挡墙PVC管 (DN75)
1、塑料排水管理设 公称外径 工程
75mm

单价编号： 8

单位： m

施工工艺：

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				11.47
1.1	人工费	元			3.02
00010006	普工	工日	0.046	65.1	3.02
1.2	材料费	元			8.45
17250541	塑料管	m	1.02	8.2	8.36
81010015	其他材料费	%	1.	1.	0.08
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			1.58
3	利润	%	7.	13.04	0.91
4	税金	%	9.	13.96	1.26
	合计	元			15.21

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

河道清淤（运距0.5km）
1、挖掘机挖装一般淤泥自卸
汽车运输 1m3挖掘机 运距≤ 工程
0.5km//改:挖淤泥、流砂

单价编号：23		单位：m3			
施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				15.96
1.1	人工费	元			1.
00010006	普工	工日	0.015	65.1	1.
1.2	材料费	元			1.75
81010001	零星材料费	%	15.	1.	2.13
1.3	机械使用费	元			13.21
99021003	挖掘机	台班	0.003	1146.97	3.34
99063009	自卸汽车	台班	0.02	488.66	9.87
2	施工管理费	元			1.56
3	利润	%	7.	14.96	1.05
4	税金	%	9.	18.57	1.67
	合计	元			20.24

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

围堰底部河床清理
1、人工清理表土 土类级别 I 工程
~ II

单价编号： 24

单位：m²

施工工艺：

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				1. 51
1. 1	人工费	元			1. 44
00010005	技工	工日		90. 9	0. 04
00010006	普工	工日	0. 022	65. 1	1. 41
1. 2	材料费	元			0. 07
81010001	零星材料费	%	5.	1.	0. 07
1. 3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			0. 18
3	利润	%	7.	1. 69	0. 12
4	税金	%	9.	1. 81	0. 16
	合计	元			1. 97

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

防渗塑料薄膜
1、塑料薄膜铺设 斜铺

工程

单价编号： 25

单位：m²

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				3.47
1.1	人工费	元			1.29
00010005	技工	工日	0.005	90.9	0.41
00010006	普工	工日	0.014	65.1	0.88
1.2	材料费	元			2.18
02090090	塑料薄膜	m²	1.2	1.8	2.16
81010015	其他材料费	%	1.	1.	0.02
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			0.48
3	利润	%	7.	3.95	0.28
4	税金	%	9.	4.22	0.38
	合计	元			4.6

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

袋装土石围堰填筑、拆除
1、袋装土石围堰 填筑 编织 工程
袋装土
2、袋装土石围堰 拆除

单价编号： 26		单位：100m3堰体方			
施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				73.55
1.1	人工费	元			55.86
00010005	技工	工日	0.017	90.9	1.55
00010006	普工	工日	0.834	65.1	54.31
1.2	材料费	元			17.7
02190210	编织袋	个	29.2	0.6	17.52
04090092	土料	m3	1.18		
81010015	其他材料费	%	1.	1.	0.18
1.3	机械使用费	元			
2	施工管理费	元			10.11
3	利润	%	7.	83.66	5.86
4	税金	%	9.	89.52	8.06
	合计	元			97.57

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价计算表

抽水台班
1、离心水泵 单级 功率11～ 工程
17kW

单价编号： 27 单位：台班

施工工艺：					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	直接费				176.8
1.1	人工费	元			
1.2	材料费	元			
1.3	机械使用费	元			176.8
99147019	离心水泵	台班	1.	176.8	176.8
2	施工管理费	元			23.14
3	利润	%	7.	200.	14.
4	税金	%	9.	213.89	19.25
	合计	元			233.19

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

材料预算价格汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	型钢	kg	5. 5	
2	橡胶止水圈 DN600	个	15.	
3	塑料薄膜	m²	1. 8	
4	编织袋	个	0. 6	
5	土工布	m²	4. 6	
6	麻袋	个	1. 89	
7	电焊条	kg	5. 7	
8	铁件	kg	4. 9	
9	预埋铁件	kg	5. 1	
10	水泥 42. 5R	kg	0. 34	
11	复合普通硅酸盐水泥 P. C 32. 5	t	738.	
12	白色硅酸盐水泥 32. 5	t	292.	
13	砂	m3	106.	
14	碎石	m3	110.	
15	土料	m3		
16	块石	m3	84.	
17	板枋材	m3	1600.	
18	花岗岩石板	m2	229. 89	
19	沥青	t	4410.	
20	防水粉	kg	2. 7	
21	黄油	kg	13. 8	
22	石蜡	kg	3.	
23	草酸	kg	55.	
24	塑料管 DN75	m	8. 2	
25	预应力混凝土管 DN600	m	161. 87	
26	白棉纱	kg	11. 47	
27	木柴	t	705.	
28	水	m3	0. 65	
29	标准钢模板	kg	5. 5	
30	卡扣件	kg	5. 8	
31	水泥防水砂浆 1:2. 5	m3	322. 27	
32	水泥砌筑砂浆 M7. 5	m3	204. 87	
33	预拌水泥砂浆 1:2. 5	m3	282. 48	

材料预算价格汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	纯混凝土C20 二级配 42.5R（商品）	m3	375.	
35	零星材料费	%	1.	
36	其他材料费	%	1.	
37	其他材料费	元	1.	

主要工程量汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
	第一篇 水利建筑工程	5509.57		2282.21	105.5	91.98			
	南雄市湖口镇承平段	5278.57		2282.21	105.5	91.98			
	一、左岸浆砌石挡墙-1（长94.5m）	1882.44		1160.17	49.08	38.53			
1	土方开挖	1882.44							
2	土方回填			1155.74					
3	C20砼垫层				34.49				
6	C20砼压顶（厚10cm）				7.56				
7	挡墙模板					38.53			
11	台阶碎石垫层			4.43					
12	台阶C20砼				7.03				
	二、右岸浆砌石挡墙-1（长87m）	1775.48		1068.29	46.67	47.48			
1	土方开挖	1733.04							
2	土方回填			1064.01					
3	C20砼垫层				31.76				
6	C20砼压顶（厚10cm）				6.96				

主要工程量汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
7	挡墙模板					35.53			
11	下河步级土方开挖	42.44							
12	下河步级土方回填			4.28					
13	下河步级C20砼垫层				2.01				
16	下河步级C20砼步级				5.94				
18	下河步级模板					11.95			
	三、右岸浆砌石挡墙-2（长13.8m）	66.65		46.64	4.21	5.97			
1	土方开挖	66.65							
2	土方回填			46.64					
3	C20砼垫层				3.11				
6	C20砼压顶（厚10cm）				1.1				
7	挡墙模板					5.97			
	四、右岸台阶			7.11	5.54				
1	台阶碎石垫层			7.11					
2	台阶C20砼				5.54				

主要工程量汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

序号	项目	土石方明挖(m3)	石方洞挖(m3)	土石方填筑(m3)	混凝土(m3)	模板(m2)	钢筋(t)	帷幕灌浆(m)	固结灌浆(m)
	五、河道清淤（运距0.5km）	1554.							
1	河道清淤（运距0.5km）	1554.							
	二、施工临时工程	231.							
	南雄市湖口镇承平段	231.							
	一）导流工程	231.							
1	围堰底部河床清理	231.							
	合 计	5509.57		2282.21	105.5	91.98			

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

[illegible]

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称：南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

序号	项目	技工 (工日)	普工 (工日)	其他人工 (工日)	水泥(t)	钢筋(t)	商品砼 (m3)	块石 (m3)	碎石 (m3)	砂(m3)	电(kw. h)	柴油(t)	汽油(t)
17	C20砼垫层	13.282	8.855	22.14			32.713				10.658		
18	M7.5浆砌石基础	127.108	205.663	332.77	30.963			446.623		137.157	157.975		
19	M7.5浆砌石挡墙（勾凸缝）	264.062	359.936	624.00	41.687			578.51		184.66	206.631		
20	C20砼压顶（厚10cm）	6.081	4.054	10.14			7.169				1.253		
21	挡墙模板	8.527	2.047	10.57							9.579		0.011
22	挡墙PVC管(DN75)		6.419	6.42									
23	挡墙土工布	0.053	0.159	0.21									
24	挡墙伸缩缝 沥青木板（10m一道）	17.395	7.451	24.85									
25	下河步级土方开挖	0.314	0.904	1.22								0.007	
26	下河步级土方回填	0.248	0.422	0.67							1.541		
27	下河步级C20砼垫层	0.841	0.56	1.40			2.07				0.675		
28	下河步级M7.5浆砌石基础	8.325	13.47	21.79	2.028			29.252		8.983	10.347		
29	下河步级M7.5浆砌石（勾凸缝）	37.491	47.687	85.18	5.001			67.679		22.153	24.878		
30	下河步级C20砼步级	5.133	2.2	7.33			6.118				1.216		
31	下河步级批荡（20厚1:2.5砂浆）	1.25	1.436	2.69	0.22					0.638	0.617		
32	下河步级模板	2.868	0.688	3.56							3.222		0.004

人工数量及主要材料量汇总表

工程名称: 南雄市湖口镇承平村河堤修复建设项目

[illegible]